ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

45.42. got 5" № Ч^/ЬЬО
г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 19.09.2007 № 106/385

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке и условиях предоставления

социальных выплат в виде стипендий имени П.А. Прозорова, дважды Героя

Социалистического Труда, первого руководителя коммуны - председателя

ордена Ленина колхоза «Красный Октябрь» Куменского района», утвержден

ное постановлением Правительства Кировской области от 19.09.2007

№ 106/385 «О социальных выплатах в виде стипендий имени П.А. Прозорова»

(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской об

ласти от 25.12.2008 № 157/542, от 02.10.2013 № 229/629, от 17.12.2014

№ 16/224), заменив по всему тексту слово «департамент» словом «министер

ство» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения, воз

никшие с 01.10.2015.

Губернатор -
Председатель Правительства
Кировской области Н.Ю. Белых